
Faculteit Geneeskunde en Gezondheidswetenschappen 2022-2023 
 
Programma                        Ombudspersoon en contactgegevens                                                                                    Locatie                            
Ba Geneeskunde  -Christophe De Block  

-Gunter De Win 
Christophe.DeBlock@uantwerpen.be 
Gunter.DeWin@uantwerpen.be 

03 821 43 64 
/ 

UZA 
UZA 

Ma Geneeskunde -Marc Peeters  
-Johan Wens 

Marc.Peeters@uantwerpen.be 
Johan.Wens@uantwerpen.be 

03 821 39 54 
03 265 29 10 

UZA 
GKC 

Schakeljaar + Ma 
Verpleeg- en 
vroedkunde  

-Iris Wyns 
-Hilde Feyen 

Iris.Wyns@uantwerpen.be 
Hilde.Feyen@uantwerpen.be  

03 265 28 59 
/ 

D.R.2.13 
D.R.3.31 

Ma Specialistische 
Geneeskunde 

-Roy Remmen 
-Inge Glazemakers 

Roy.Remmen@uantwerpen.be 
Inge.Glazemakers@uantwerpen.be  

03 265 29 22 
03 265 24 01 

GKC 
D.S.033 

Schakeljaar + Ma 
Epidemiologie  

Veronique Verhoeven Veronique.Verhoeven@uantwerpen.be 03 265 25 18 D.R.3.18 

Ba REVAKI + 
schakeljaar +  

Tinne Van Aggelpoel      
Annette Heyrman (plv.) 

tinne.vanaggelpoel@uantwerpen.be 
Annette.Heyrman@uantwerpen.be 

03 265 92 93 
03 365 91 51 

D.R.3.20 
D.R.3.07 

Ma REVAKI Patty Felix 
Annette Heyrman (plv.) 

Patty.Felix@uantwerpen.be 
Annette.Heyrman@uantwerpen.be  

03 265 92 91 
03 365 91 51 

D.R.3.07 
D.R.3.07 

     
PG Musculoskeletale 
therapie  

Joke De Pauw  
Willem De Hertogh  

Joke.DePauw@uantwerpen.be 
Willem.DeHertogh@uantwerpen.be 

 
03 265 22 98 

D.R.3.07 
D.R.3.19 

PG 
Rampenmanagement  
 

Peter De Paepe Peter.DePaepe@uzgent.be 0478 76 78 62 UZGent 

PG Verpleegkundige in 
de huisartsenpraktijk  
 

Anita Jorens Anita.Jorens@uantwerpen.be  GKC 

PG Radioprotectie 
 

Marlou de Kroon marlou.dekroon@kuleuven.be 016 32 53 75 KULeuven 

PG Radioprotectie 
 

Annette Schuermans Annette.Schuermans@uzleuven.be 016 34 62 60 KULeuven 

PG 
Systeemtheoretische 
psychotherapie  
 

Inge Glazemakers Inge.Glazemakers@uantwerpen.be 03 265 24 01 D.S.0.33 

PG Psychotherapie  Inge Glazemakers Inge.Glazemakers@uantwerpen.be 03 265 24 01 D.R.0.33 
PG Algology  Antoon De Laat Antoon.DeLaat@med.kuleuven.be 016 33 75 56 KULeuven 

 

Ba: Bachelor 
Ma: Master 
PG: Postgraduaat 


